

Ostravská univerzita
Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika
telefon: +420 597 091 002
web: osu.cz

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987
ID datové schránky: 37gj9fm
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710

Vyřizuje: Lokajová/barbora.lokajova@osu.cz

č.j.: [OU-50341/90-2018]

Všem dodavatelům

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

- | | |
|---------------------------------------|--|
| 1.1. Název veřejné zakázky: | „Nákup a instalace části telefonní sítě
Ostravské univerzity“ |
| 1.2. Identifikační údaje o zadavateli | |
| Název: | Ostravská univerzita |
| Sídlo: | Dvořákova 7, 701 03 Ostrava |
| IČ: | 61988987 |
| 1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: | Veřejná zakázka na dodávky |
| 1.4. Druh zadávacího řízení: | Veřejná zakázka malého rozsahu |

Na základě žádosti účastníka o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace podle čl. 11.3. Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace (dále jen „Výzva“).

K uvedené veřejné zakázce na dodávky byly zaslány níže uvedené dotazy:

Dotaz č. 1

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění

Některé položky jsou uvedeny s požadovaným počtem (číslicí), některé položky jsou uvedeny s písmenem „x“. Jaký je význam písmena „x“ u těchto položek. Mají být součástí nabídky nebo ne? Není to příliš jasné např. při porovnání položky č. 9 a položek 10 – 14.

Odpověď č. 1

Číslo u položek v Příloze č. 1 „Technická specifikace předmětu plnění“ Výzvy udávají počet. Písmeno „x“ (křížek) u položek 10 až 14 znamená, že pro tyto položky není stanoven počet. Nicméně všechny položky uvedené v Příloze č. 1 „Technická specifikace předmětu plnění“ Výzvy jsou součástí plnění.

Dotaz č. 2

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění, položka 10.

Je požadováno rozšíření aplikace ProfiX o další systém na verzi 9. Stávající verze ProfiX je ale 8. Má být součástí nabídky i upgrade centrální aplikace ProfiX (ID:487779139) na verzi 9?

Odpověď č. 2

Ano, je požadován upgrade centrální aplikace ProfiX (ID:487779139) na verzi 9 a rozšíření o 1 další ústřednu na celkový počet 11.

Zadavatel pro úplnost a upřesnění uvádí, že v Příloze č. 1 „Technická specifikace předmětu plnění“ Výzvy u položky 10 došlo v důsledku administrativního pochybení k překlepu, kdy je uvedeno, že nynější počet ústředn je 12. Zadavatel uvádí, že celkový počet ústředn je nyní 10, rozšířením o jednu další ústřednu jich tedy bude 11.

Dotaz č. 3

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění, položka 13

Je k dispozici na centrální ústředně volné ISDN PRI (E1) rozhraní, pro propojení s novým systémem na lokalitě Mlýnská?

Odpověď č. 3

Ano, jsou volné 2 pozice.

Dotaz č. 4

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění, položka 6

Jaké systémové kabely mají být součástí nabídky PBX? Má být součástí nabídky telefonní rozvod se zářezovými pásky a k němu příslušné systémové kabely, nebo mají být systémové kabely zakončené patch panely, jak je požadováno v bodě 11? Případné systémové kabely a patch panely budou ukončeny ve stejném Racku s PBX, který je součástí poptávky, nebo budou zakončeny jinde? Požadovaná délka všech systémových kabelů je 10m?

Odpověď č. 4

Systémové kabely délky 10m zakončené na patchpanely v datových rozvaděčích budovy. Rovněž i rezervní systémové kabely budou zakončeny v těchto externích datových rozvaděčích budovy (tím je myšlena metalická vazba na rozvody budovy dle bodu 6 Přílohy č. 1 „Technická specifikace předmětu plnění“ Výzvy). Vzdálenost racku ústředny a těchto racků budovy je cca 5 a 8 m.

Dotaz č. 5

Příloha č. 5 – Základní akceptační protokol, Integrace PBX do stávajícího řešení, první odrážka

Je požadováno rozšíření licencí uživatelů. Jaké systémy / aplikace se tak mají rozšířit, v jakých jsou verzích, o kolik licencí se mají rozšířit?

Odpověď č. 5

Zadavatel má instalovány dva systémy hlasové pošty – starý systém Voice NT, který již dosluhuje (a není třeba se mu dále věnovat), a novou aplikaci Xpression. Pokud je zapotřebí připojením dalšího systému (PBX) do telefonní sítě navýšit počet kanálů – licencí pro zdárnou funkci tohoto systému, pak toto požadujeme provést. Pokud to není zapotřebí, tak nikoli.

Zadavatel není podrobně seznámen s technickými parametry nejnovějších systémů, proto návrh řešení ponechává zcela v kompetenci dodavatele.

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek.

V Ostravě dne 12. 6. 2018

Mgr. Barbora Lokajová
referent oddělení veřejných zakázek